
PCR19ETRpo27580083

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-86501-12/Č/-2018-1900VZ

Uzavřená v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněnij mezi těmito sm/uvnímistranami:

,,objednatel"

Česká republika -
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:

Datová schráľlka:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612
Ing. Martina Krišková-náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

a

,,Zhotoviteľ'

R, O Stavební spol. s r.
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktľlí osoba:
e-mail:
Datová schránka:

o., zapsaná u KS v Plzni, C 30540
Náí"odní 766, Habartov - Kluč, 357 09
03657116
CZ03657116



I,
Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se specifikací veřejné zakázky stanovené
v dokumentu: Specifikace veřejné zakázky č. j. KRPK-85274-5/ČJ-2018-1900VO ze dne
31. 10. 2018, která je ľ1edí]noll součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a na základě
projektové dokumentace: ,,Rekonstrukce zdroje tepla, Masarykova 76, Kraslice",
vypracoval září 2018, která je rovněž nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. 2, provede:

,,výměnu dvou plynových kotlů a oprava teplovodních rozvodů v kotelně v objektu
Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese Kraslice, náměstí T. G.
Masaryka 76, PSČ: 358 01 (Obvodní oddělení Policie České republiky Kraslice)"

II.
Doba a podmínky plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle do pěti dnů od účinnosti této
smlouvy a dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 5. 12. 2018. Termín
dokončení je možné zkrátit, nesiní však dojít k nedodržení technologických postupů a
lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Sln]uvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

514.194,88 Kč
107.980,92 KČ
622.175,80 KČ

Slovy: Šestsetdvacetdvatisícstosedmdesátpětkorun 80/100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.
6. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury vystavené na

adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručí ji na adresu - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor specializovaných činností, úl. Jednoty
1773, 35601 Sokolov,

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a
účetními předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové

Stránka 2



náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupein dostal do prodlení s její splatností.

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem.
9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované Částky na účet

zhotovitele.
10.Přílohou faktuíy bude položkový rozpočet s uvedením místa provedených prací,

skutečně spotřebovaného materiálu (druh, počet kusů), rozpis provedené práce a
ostatní účtované náklady (dopravné, tlaková zkouška apod.), cena za měrnou
jednotku, celková cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH.

lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce související s předmětem plnění, které nebyly uvedeny
v zadávacích podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat
jakékoliv požadavky zhotovitele na prodlužování termínu dokončení a zvyšování
ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržováľlí
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.

3, Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, Že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá
zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez
zbytečného odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě
objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
5. Zhotovitel předá objednateli prohlášení o vlastnostech materiálů použitých při

realizaci díla. Při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsoll
schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli
průběžně, nejpozději však před zabudováním.

6. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
cenu díla,

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i
v souladu se všemi normanii obsahujícími technické specifikace a technická řešení.
Materiály, výrobky, postupy a služby musí plně vyhovovat veřejné zakázce.

8, Zhotovitel dodá před započetím díla harmonogram prací,
9. Při předání staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se

budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno.
10. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě j o

víkendech a svátcích.

Stránka 3



V,
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předniětu plněni díla v terniínu
dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací, a zajistí zhotoviteli přiniěřený
přístup k místu provádění díla. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam,
který bude přiložen ke sndouvě.

2. Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v inístě rekonstrukce.
3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně

dopravy.
4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a

zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.
5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu

dohodnutou dle této smlouvy.

VI,
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. Součástí díla
budou i případné předepsané certifikáty, záruční listiny apod.

2, Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícíini provozu, Či
dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění
di"obných vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstranění v předávacím
protokolu díla,

3. Převzetí díla bude provedeľ]o formou zápisu - předávací protokol, kteíý podepíší
odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtaíni pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit a uklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání
zápisu o převzetí díla,

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována vsouladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy
šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po dni převzetí
díla,

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spotu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbyteČného odkladu po jejich zjištění a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-ii se
s objednatelem jinak.

3, Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu
do 48 hodin po nahlášení objednatelem.

Stránka 4



VIJI.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokonČení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý,
bytí započatý den prodlení,

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění,
z fakturované Částky vČetně DPH za každý, byť izapočatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu k odstranění záručních vad nebo nedodělků zjištěných
při přebírání díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zapjatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den
prodlení. V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od
následujícího dne po dni přerušení prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1, Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku,
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem

sinlouvu poruší.
3. Za podstatné porušení snilouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ,

kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v
termínu dokončení díla či vznikem nepřiíněřených stavebních a provozních nákladů,
kdy ze strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná
kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozoi"něn se stanovením
opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a nepokračování v něm i přes výzvy
objednatele.

4. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání
návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanovení zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo bude
prohlášen konkurz na majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či
bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty
pro zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 sb., anebo bude zhotovitelem podán
návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona Č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel
vstoupil do likvidace.

5, Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel
ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X,
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Stránka 5



2, Práce nad ráníec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu
snduvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě, Pokud zhotovitel
provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě,
považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání
o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je
povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které
by mohly zvýšit nebo sníží cenu díla nebo prodloužit termín dokonČení, před jejich
provedením, formou dodatku k této smlouvě.

3. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlasení foí"mou změnových listů. Po odsouhlasení budou
předmětem jednání o uzavření dodatku k této smlouvě.

4. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a obchodní zvyklosti.

5. jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právl1ě neúčinná.

6. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

7. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat

8. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat
9. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
10.Smlouva nabývá platnosti dneni jejího podepsání oprávněnými osobami za obě

sínluvní strany.

Příloha č. 1
Specifikace veřejné zakázky Č. j. KRPK-85274-5/ČJ-2018-1900VO ze dne 31, 10. 2018

Příloha Č. 2
projektové dokumentace: ,,Rekonstrukce zdroje tepla, Masaiykova 76, Kraslice",
vypracoval Pavel Stejskal v září 2018

Příloha Č. 3
Nabídka zhotovitele

maŕvě dne:...!S,,;{{.2O1ť' v Karlových Varech dne,...,,,!,.:!,. .I.!..

Stránka 6



Krajské ředitelství policie Karlovarského krqje
Odbor sl)ecializovaných čĹnnos(Í
úl. Jednoty 1773
356 OJ Sokolov

ČJ.: KRPK - 85274-5/ČJ-20!8-1900VO

PCR19ETRpo27548184

Sokolov 31. října 2018
Počet listů: l

SPEC'II'IKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
,, VYMĚNA 2 PLYNOVÝCH KOTLŮ A OPRAVA TF.PLOVODNÍHO SYSTÉMU

TOPENÍ V OBJEKTU OOP KRASLICE, T.G.Mmmylca č.p. 76 ,358 01 KRASLICE"

Při prováděných servisl}ícl] a kontľolních prací plynových zařízení v rámci KŔ bylo zjištěno
servisních technikem, že plynové zařízení kotelny v objektu oop Kraslice, T,G.M. č.p. 76
v Kraslicích nepl°ac(lje správně a efektivně, kotle v průběhu dne signalizují poruchy
s odsfavenlni z pí'ovozu, i'egulace zařízenf je nefi]nkčl]í a s Qhlede]n na stáři kotlů a
regulačních komponentů, kteíé je vÍce než 20 Ĺet, nclze již zařízení opravit ani seřídit.
K nápravě současného nepříznivého stavu bylo rozhodnuto zařízeM vyn)ěl]it za nové se
sho(lnýlľ)i nebo podobnými pal'ametl'y, V objektu tedy budou vyl))ěněny 2 staíé plynové kotle
a 2 nové plynové kondenzační kotle s vyšší účinností (až 105%) v souladu se zpracovallou
projektovou dokumentac( a budou napqjeny do systému teplovodního topení.
Zároveň s výn)ěnou zařízení v kotelně bll(loll provedeny běžné opravy stěn kotelny, opravy
podlahy vyrovl)ál1ín1 a opravy elekh'oinstalace včetně osvěúení.

Rozsňh požadovanýeh prací při opravě kotelny:

l. pt'ôvcdeni veškerých instalačních prací dle zpracované projektové dokumentace topeM,
pro.jektové dokuníentace elektroinstalace a technické zprávy k projektu

2, dodávka a tnontáž 2 plynových kondenzačiMch kotlů a jejich napojení do systému
3, dodávka a inontáž měření a regulace kotelny dle projektové dokuníentace
4. oprava komína a výměna komínové vložky pro nové napo.jení kondenzačních plynových

kotlů
5. zprovoznění zařízení kotelny, hy(|lau]ické vyrovnáiň soustavy, nastävenÍ Éel)lotní regulace

kotlů
6. opravy slěň kotelny, vyrovlľánl podlahy, malování a zaěištční po elek(ľoilí$(alačl)ích

pracích
7. proškolení l pracovníka z obsluhy a údi'žby kotle a ovládání regulace topného sysíému
8. o předád a převzetí dokončených prací bude vyhotoven pĹsen)ný záznam
9. součástí předání dokončcnéllo díla bude dokulne)lta¢e v rozsahu:

9.]. výchozí revize elektroinstalace
9.2. výchozí revize tlakové nádoby, stavební zkouška a pľovozní revize dle ČSN 690012
9,3, protokol o pi'ovedení topné zkolľšky
9.4. protokol o tlakové zkoušce a zkoušce tčsnosti
9,5, Prohlášení q shodě, cel1iljkáty, záruční listy, návody na obsluhu a údržbu zařízení a

materiálů použitých nebo instaľovaných v tánici provedení díla

Ĺ



10. bude l)l'o\'e(ien odvoz a ekologická likvidace veškerého odpaclu z íealizace akce, prostory
blldoll vyklizcny

Tcnnin l)ll)Čllí: clo 5. píosincc 2018

l'()$kVtnutÍ zárllkY m dílo: záruky na zhotovcní stavebních prací (instalační práce
topenářské, dektl'oi|)s(a|ační) 60 iněsků, záruka na technologii zařízení a koinponenty dle
záruky poskytnuté výrobc¢))ľ.

2



t

t
F

l

!
!

l

l

!

{

q

Ĺ

t
1

\l'/µocom1 : Vedwcí próiéktu : Adoriz«e : Parě :

Kid

kwest« :
PČR, Krajské ředitelsM policie Karlovarského kraje, IČO 720 51 612

st" ' Rekonstrukce zdroje tepla Masarykova 76, Kraslice

"i"' Techniko prostředí staveb - kotelna ÚT '"" A4 ""' 9/2018

č"" Plýnová kotelna bez určení kategorie "'m' DSP+PDPS =, 06-92018

Ob"' ' Technická zpráva Věŕáko : ;"á, , D.1.4a1



1.1 Podkladypro Upľacoy(ifl/

l.Požadavky investora
2.katastrální mapa ůzeiní
3.situování stávajících sítí
4.stávající pd
5.platné předpisy a normy

2.1 Naµoj'ell/]l(l sítě technické ili/j'(lstruktujy

Topení v objektu je napojeno na novou plynovou kotelnu která je umístěna v samostatné
místnosti vl,PP
Na místo stávající dožité plynové kotelny bude instalována nová plynová kotelna kterou bude
Nořit kaskáda dvou kotlů 2x35kw.
Plynová kotelna s celkovým výkonem 70 kW není smyslu ČSN 07 0703 plynovou
kotelnou . Dále : Plynová kotelna bez určení kategorie.

3.1 Be<pečnost a ochľan(l z(lra)'/při práci

Podinínky pro provádění stavby z hlediska bezpečnosti práce dle Nařízení vlády
č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochrauu zdraví při práci
na staveništích, Zákona č. 309/2006 Sb., kterýin se ul)l'avují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při Činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o
bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím
pádu z výšky nebo do hloubky a dalších platných bezpečnostních předpisů.

4.1 PoŽárně bezpečnostnl řešetu"stavby

Z důvodu nezvětšování poŽárního rizika není třeba provádět nové PBŘ - platí stávající -
výměna kotlů stejného výkonu ve stejném prostředí.

U prostupů požárnČ dělícími konstrukci se zabraňuje šíření požáru hniotou (výrobkeni)
potrubí a vnitřníin prostupein potrubí, nebo jiného prostupujících zařízení. Toto těsnění
prostupů se zajišt'uje poniocí manžet, tmelů a jiných výrobků (dále jen manžet) jejich požární
odolnost je určena požadovanou požámí odolností požárně dělící konstrukce, za postačující se
považuje odolnost do 90 minut; těsnění pi'ostupů se hodnotí podle 7.5.8 ČSN EN 13501-
2:2008, a to v těchto případech :

a) požární odolnost EI
- potrubí s trvalou náplní vody nebo jiné nehořlavé kapaliny, třídy reakce na
oheň B až F, světlého průřezu pře L5 000 min' (EI-UC)
Pokud požárně dělící konstrukcí prostupuje vedle scbe vÍce potrubí podle bodu a) nebo b) a
jsou většího světlého průřezu než 2 000 rnln2, přičemž jejich osová vzdálenost je inenší než
300 nnn, musí být všechna tato potrubí utěsněna nlalůeta111i podle ČI, 7.5.8 ČSN EN 13501-
2:2008.

Každý p'ostup niusí bý! zřetelně označen štítkem obsahuiícím informace o ...



- požární odolnosti
- dnihu a typu ucpávky
- datu l)]'ovedení
- firině, adrese a jméně zhotovitele
- označeui výrobce systému

Prostupy musí být vohíě přístupné pro možnost jejich další kontroly

5.1 Technické řešem'

5.2 Zák/(l(/ní/)aranle/ry otopné sous/(l)')'
Základní parametry otopné soustavy zůstávají beze změn jedná se o výn1ětlu dožitých zdrojů
tepla za jiné stei"ých parainetrů

5.3 Stanoyeľli pýkonl{ /)/'0 ohřejp TV
PD neřeší ohřev TV - zůstává stávající za pomocí elektrických ohříváků \' jednotlivých
patrech budovy

5.4 Větve ÚT

ÚT VI - sainostatná včtev ÚT
(výkon stávajících otopných těles)

5. 5 zdroje imisí

70kW V- 4,012m3/h At 15 dp 30kPa

PlůměmC hodnoty znečištění při spalování
CO2|GN
CO2|GP
NOx| 3% 02 ...............,..
NOx|průlněl'ně ................
CO|3% 02
CO|průniěrně ...... . ..,..,..

zemního plynu koljdel1začnínli kotli:
9% Zemní plyn
10,5% Propan
38mg/kWh
34mg/kWh
36mg/kWh
32ing/kWh

5.6 Technické řešení kotelna

Plynová kotelna bude umístěna v lPP objektu v saniostatné místnosti v místě stávající
plynové kotelny.

Za kaskádou kotlů ve strojovně ÚT bude osazen HVDT za HVDT bude provedeno napojení
potníbím na stávající systém ÚT.
Dopravu topné vody v jednotlivých větvích zajišt'uje Čerpadlo řízeno na p'"ol)orcioná|llí tlak.
Toto čerpadlo je ínístěno na přívodní včtvi mezi HVDT a systélneln ÚT.
Dopravní nmožství topné vocly je navi"ženo na stávající průtoky, respektive na průtoky
instalovaných spotřebičů s přepočtem na nový tepelný spád tak aby nedocházelo k nedotápění
jednotlivých větví a koncových otopných tČles,
Požadovaný p'ůtok otopné soustavy bude nastaven centi'álně umístčníin vyvažovacího ventilu
STAD na zpátečce rovněž mezi HVDT a systéniení ÚT.
Včtev ÚT budou osazena vypouštěcíini arlnatul'ami a iněřícínú přístroji - tcploníěry,
lnanome(l'y do jíllíky.umístění viz výkresová část PD.



Napojení na systém ÚT bude provedeno pijvedellíln potrubí v kotclnč na potl1lbí, které bude
napojeno pod stropem strojovny,
(Typy jednotlivých čerpadel, siněšovacích armatur, uzavíracích annatur atd. viz výkresová

' část této PD)

5, 7 Neutr(ľliz(lce komlenu("tu

Kondenzát od koinínových tČles a jednotlivých kotlů bude odveden PVC potrubíin DN25 do
neutl'alizačllíeh boxů,
Množství kondenzátu z jednotlivých kotlů je 8,1 1/ h při pH 4,2.
Neutralizační box bude napojen na kanalizaci v kotelně.
Typ Ľleutralizači]ího boxu : Neutra N70

5. 8 Měření (l /'egl//((ce

Saniostatné kotle jsou osazeny regulátory LMsL4,Kaskádový řadiČ OCl 345.
Vliv prostoru - prostorový přístroj QAA 75.611
Ekviternmí provoz je řízen venkovníni Čidlem teploty QAC34, teplota topné vody .je snítnána
příložnými čidly.
Kabely od Čidel JYTY 2xl, kabely od čerpadel CYSY 3x0,75.
Veškeré kabely budou vedeny na povrchu, uložené do vkládacích lišt.

5.9 Určen/středni teploty otopné voď)'

Viz návrh ekvitennní křivky

5.10 Pott'ubí

Potrubí pro rozvody ÚT v kotelně bude použito ocelové EN 10255 svařované plainencm a
obloukem,
Ocelové potrubí je použito pouze pro rozvody v kotehíč respektive l)ropojel)í technologie.

5.11 Tepelné i%o/ace

Tepelné izolace budou l)l'o\'edeľ1y ná\'lekovýn1 pouzdreni na potrubí a l)ovrehovou úpravou
Al folie.
PIPO ALS :
Reakce na oheň Al, 15-250°C Á = při 10°C 0,043 Wm/K , cp - 840 J/kg/K

5.12 Nátějy

Na ocelové potrubí bude proveden ůátěr proti korozi lx základní 2x vrchní.
CU potrubí - bez úprav.

5.13 Náw'h í'ýkonu kotelny

plynový kondenzačííi kotci Geminox THRs 10-35C s výkoncin 10-35 kW - dva kotle
zapojené do kaskády celkový výkon 70 kW.

S. 14 Zabeuečoy(lc/ zařítení- ll(h'r/l tlakové exl)(ulznl" nádoby u pojistného ventilu



Topný systém pro objekt bude zabezpečeií sainostatně expanzní nádobou RELEX NG 200 l,
pQjišt'ovacín) ventilein u každého z kotlů s otevíracíín přetlakeín 250kPa a pojišt'o\'a¢íln
venlilein s otevíracím přctfakein 250kPa dn20 kteiý bude uinístěn za anuloidein,

Na propojovací cxpanzní poirubí níezi exl)anzolnateln a otopnou soustavou bude u
expanzolnatll osazen kulový uzávěr DN20 se zajištčníin,

5. /5 Prňřez sedla l)o/is/ného ]'en/i/ll

p,, = 250 kPa .., otevírací přetlak pojistného ventilu
Qn = 70 kW ... jínenovitý výkon zdroje tepla
S,_ 28 nlln2 ,,, vypočteáý níinimální průřez sedla pojistného ventilu

navržený pojistný ventil 1/2x3/4" KD
S,= l 13 lnln2 skutečný piůřez sedla naví"ženého pojistného ventilu
d, = 16 nim ... lnil]inlá]ní vnitřní průmČr vstupního pojistného potrubí
d, = 16 mni ... Lllinin]ální vnitřní průniěr výstupního pojistného potrubí

6.1 Větráni (i přibod spa/owic/ho pz(/uchu

6.2 Příyo(l sl)uloy(lc/ho vzdllchu

Pro přívod spalovacího vzduchu bude sloužit stávající vzt potrubí 300x300lnllí, které
přivádí spalovací vzduch z venkovního pi"ostředí do kotelny. Toto potrubí je dostatečně
diinenzováno a vyhovuje novCniu unlístělň kotlů stejných paratnetrů.

6.3 Návrh koniína

Odvod spalin od kotlů Gcminox je veden kaskádovým kouřovodcin - ll1)iverzální sada
sdntžených odvodů spalin DN125 do stávajícího konlíno\'Cho piůduchu prj80n]ln.Kolníl)
bude nově vyvloŽkován koniínovou vložkou Brilon 125 ňll11. Na stávajícím koiníně bude
nově osazena komínová zděř nerez l85/l25nim.
ÚČinná výška kolnína je 16m,

7.1 P()woj'o(/

Na stávající ocelový plynovod DN32 za obvodovou zdi kotelny bude napojen za pomocí
přechodky oceI/CU nový plynovod pro plynové spotřebiče.
Plynovod CU 28xl bude veden až k plynovým spotřebičům. Před plynovýnii spotřebiči bude
plynovocl redukován na CU22xl.
U každého plynového spotřebiče bude nově osazen uzávěr R950 l".

Obchodní ničření spotřeby plynu zůstává stávající a nebude rekollstl"ukcí dotčeno - stávající
plynoměr na chodbě lPP.

Na novém plynovodu ke spotřebičihn bude provedena zkouška těsnosti a pevnosti plynovodu.
Zkušební přetlak pro zkoušku tČsnosti - lOkPa.
Revizní zprávu plynovodu dodá montážní organizace.



KOTELNA MaR ,
l WEBQVÝSERVER
l ôMs7z01
I ..,:. .._ 23Wi%N

RV$43A4S l " IDA
BXI 81¢2 Bi l 83 B9
010 l 89 l INTERNEj- Rji'45

QKJ m QX5 ! QX4 QQ B9 ,
tu q3 q? l yi n

IM

LPŮ jYN2XI jYTY2x1

im jyty?x7 :

/-1-1 LAB jYTY2x' /-1.1 m:

?rh l ,N,, l
ť
;'4 . ,,,, ,M N"j" , ? " ', m "3 '

" ' í

k m l 'SJ
ije í , "TtiI)

" L—A-—————m !l —&% "í Í

1 Cl I :
l , l '

·---T-

, 'yp NMm : m:
ľ l l f-/j l ' ' " ' " " >4~r

1Mdůŕ :

PČR Kíqjské krajé, m 7205162

Rekonstrukce z¢roje lepla. Mcm'ykcm 74 KraSice

wm Technika proŠkCí stoveS - kotelna ÚT '"' 594x297 l "'"' 9/2018

Plynová bez určenÍ kaleqQrie "m" DSP+PDP$ " =, 06-92018
MCR mm 1:25 = [).i.4QS :



H

.

S
. · C :
i ' ; ": : : · ~ j j . i ; 1'~' 1~" —"

i m : ! Zařľzerú

, '. "ĺ :_ ·, : : ' . ,: : .g f"". .. - i : "'"" r". ". . ."" í""" ľ" j"""' ' , ,",' , ,: "" .", ', :"":" :i : ' "\ ! 0značerů Nóžev Typ ks:~ : ', ' : i ~ é " . . - " 4 1~ : . . , ,· , ' · ; ' ;
é '". : · ; '.J J i :' · ': . '. i '~ " . · - 'I C . · ' " 'J J i %.9 :J '" :_ Lr" :~. m ' ;

1,1 Komenzqční kotel Geminox THRS ?0-3SC 1Cl-36kW ,Plynový spotřebič l 1
kdegorle B, Qmcx-3,7m3/h - pro dve: ®otřcslčů !
7,4n3/h

' - r ' · i · - · ; ·- "·

Á " ' ' ' Komín., .. . ..

A .1 /"1 .1 Označení Název Typ .ks /m
l ' 5¢ŕdinóvů Mapka 13rílon ON 110 /80 2

F
I'

,l' l Trubko Tí. Brilcm TlO x500 mm i 2
ll' , l l K05kädm komm.so¢¢ &1jgc 5dMených odvo® spcin pro 1

kóskCidy kotlů DN125/ 110fš 1j " l Koleno kd¢ň0 DNi25-87" 1

Kôntrdnľ kuS ' Kontrolní kus 9?Ĺmý OK 125 PP

<~m Kommovc zdčt zděř nerez 185 /i25 1~8— o Kryt I¢ěř¢ Kryt zděře 185 nerez 1 ,

,.. . .,.. ... ,,,, ,,. . Pčjtní koleno Patní koáeno s pod;Nrw DN125 1 '
Komínov6 trubka Trubko DN125 -2Cl00 mm 8 "

l Komínový Komľmvý poklop DN125 nerez g vyústěním 1 l
Distanční OČ jímkc dlstcnčnľ cbjímko On 125 pp 8

: ." ' · ' ·r
L

O

\Ňmm«8 : pm«tu : r1mn¢· : m .·

1¢m

1m~ '
pč& Kľaj$ké pdláe krafe, IČO no SI 6í2

s"" Rekomtmkce 2áoje teple, Momtykovc 76 Kráske

č»µ' Ťechnikq pmsředí štuveb - kotelna Úl '"' 594x297 "' 9/2D10

PlynovO kdelm určení kaleg(}r;e ' ' "n DSP+PD1'S =, 06-92018
°&" Katclnc hmin půdorys 1PP ' 1:25 = [).1.405



r

Ú Ú U u CO
ii

. .., , ·- C'> LO a
": '":"1 É °

:- ; ,

". .i... - '

:,'

.D

ťš E Š:;
Cl D "' '"" 0

r-- E ,É,
S? % "

S: \ % "
CL " ' >: , ,

\K\ j i Ä

"\)

l X 4> .qj

µ i áiE aS , .8 g ,

§i! "' )_T i ! j !
)").).).).)) i i i j í

ľ ; : ) ' "' ,! ! ! j'j
b""
X
N 'S ii,
cd ,"Y.
""""")'Š"

<'
i--- Ý

..L... ?

-- '":' ;u · (\

; . { '>

"· ' K! úl h \

, :

. ,
b " . "

b .'"

j · . 4 0

.:

.

. . . . .,

)

' O
µ~~_

ľ'9Z l č?

. " r " 'i : , .

r

i 4'
. . .aj ,"")""'

d

ii ,

U ) '""'"'"" í \ 1>-
1"U : """":" """" CI

N l r

C'.É ' -V

"r:' ' ' " ,,á l

i"" "Íe
r

% , J "

. .

..
.

ť
"·. . ..ľ

,0 "

J'
. ,

,J "' ' "

,. ,.f

í"}

. ., . .

r
. DJ

,.... ..l

.
. .i, ,)
'4 ,· "'
G



F

T" n e" '" " aj

, , i AĹ g.K :J

) ) ! ) ) ) m ' , , " j :
iS S £ _ Ž g iS jg .,

' : : ' : : l i ! j , .,

'.:1 M l i í j .. i Z
, ' -' b

Ĺ. ~ 12 " S. D
g á Sb j jž !" : : :

.........I >4 a

"l )!
TV

·E" d' i"¶'<~ú
'u

E? I
e"o , r

>';i-:? ' ii Kíl " ,,l '" J""""":'"

Ĺ""; i Z F. '3
n

r č4P; '7

:'..i' :é

,.:, Ii
· "'l ,

ÍL' , i

.... .....

i

{

d

íl ;

-·-' f..
' , 2

....

l

l-..-!.::.!
t:' ')

>·:""

_.-.. ..,,,,,,,,



l
I.

i ":'":"""' : """b. ;% r". r. :""% '"·
r-. i i : y :J ';' '> : ~1 >."

7 m.. _ : :,J' b,t- 4 i Mr

: ZařľzeM
µzncčmí Název !Typ ks

· ; -. · . LI Kondenm¢ň1 kQte[ Gcminox THRS T0-3$C 1Q-36kW l"
1.4 ,,"1.5 ' ,A .1 A ,1 j1.3 veMll Ivor DN20 pĽevÍmcÍ přetlak 250 kPq 3

m & s: l" l i 11& Expcnzomct Expmzomal Reflex NG 200 l i.:. A'
G A \ l l "1.5 t
;"

,l

l , i HVDT HVUT 1
l l |1.6 VyvQŽCvQ¢í ventil STAD DN41J nostcwní 2,19 ct.¢p10CZ 4,21 kPo 1e' ) Sk ·' ,- , ,'",:,,,,,·:- ':',",,' ·'1 ' |1.7 &rPOdlO ÚT Větev ŮT - Crundks MAGNA3 25-6(1 230V

1
"l l R L _..,. _,, 1,i2 Kontrdnú mmometr Kontrdnľ manometr 0-400kPô šlO tmjkohoutu ' 1

"h l 1,14 NeutrdizcCnľ box ! Neu třQ N7Q 1,
.! L-n" ..,, ,,, . , ,. .""¢F ,q o ,=j
Ĺ \ , ,, · . . ,. ' ' "' '" "'
l \\,1,7

. '""1.14
l '". ' ,. ' ' : ,' I -..-' · '.·'. ", " · ' ·.- · "

P
- ŕ ' '

, , : ', : , . , , .. , .

Ó

'"l"'"" Ú"' ECi·i:3 m:.'<c' ŕ.C'i'..,ij

rh
765 I//Z

: m
l " - _ 2p&m ocd »C"

? ' ' 1 eb~
s: r l" Qcd zmm 4x ~ bďccm L.b:3$
r"" m l "

m
ilµ u lij Š eS

1 e 1 il" '";, MtdsM pdkSe kraje, IČO no Si 612

Z~,__ S , g __jä " Rckonstnjkc¢ zdroje tépQ Wxrykova 76. Kreice

íechnikq msUedľ staveb - kotehci ÚT '"l ' 594x297 l ""' 9/2018
¢b" PlynôvC kOtdnc bez uriä kďegoňe "m DSF'+PDPS 06-92018

"' Kddm půdorys 1PP "' 1:25 "= D.T.4C3



z D PROjEKTANT AKCE:
YK ,ťh

Ktaj: Karlovarský sú: Kraslice
lnvestoc PČR, Krajské ředltelství pollcle Karlovarského kraje,

IČO 720 51 612

Akce: , Formát A4 Číslo parě:Rekonstrukce zdroje tepla, Stupeň' OSP
Masarykova 76, Krasllce č. zak.' E-180172
(Plynová kotelna bez určeni kategorie) Datum' 09/2018

objekt' D.1.4.d - S|Inoproudá elektrotechnika Móřhko: .
Názov: Člslo výkresa:

TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.4.d /1



Rekonstrukce zdroje tepla,
Masarykova 76, Krasltce
(Plynová kotelna bez udenf kategorie)
D.L4.d Silmproudá elektrotechnika

Ĺ. Úvod:

Projekt řeší návrh silnoproudé elektroinstalace ve stupni dokumeľltace pro stavební povolení a
provedení stavby na rekonstrukci zdroje tepla v objektu Masarykova 76 v KraslicIch.

Podklady:
stavební výkresy M1:50
normy ČSN a předpisy v elektrotechnice
požadavky investora a ostatních profesních částí

Použité ČSN
projekt byl zpracován dle platných norem ČSN 33 2000-Část 1-7, ČSN 33 2130 ed.3 a ostatních norem
vydaných do data zpracování projektu.

||. základni údaje:

Napět'ová soustava: 3+n pe stř.50Hz,230/400V,TN-C-S (R - stávajĹcÍ)
3+NPE stř.5OHz,230/400V,TN-S (RK)

Instalovaný příkon: Pi = 1,0 kw

soudobý odběr: Pv= 1,0 kw

Jistič před elektroměrem: stávajIcI

Navržená ochrana před nebezpečným dotykem dle ČSN 33 2000-4-41 ed, 3
Ochrana před nebezpečným dotykem živých Části

Základní - izokci
Základní - kryty nebo přepážkami

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých Části
Při poruše - automatickým odpojením
Doplňková ochrana - proudovými chrániči

- doplňujíckn ochranným pospojováním

Prostředí - viz. samostatný protokol - příloha č. 2

Osvětlenost Epk: dle výkresové části PO

Ill. zajištěnI ochranV eLzařízení a bezpečnosti práce obsluhy:

Krytí el. předmětů, druh kabelů a jejich uložení je navrženo s ohledem na vyskytující se prostředí, tj.
prostředí vnitřní.
Mechanická ochrana el. zařIzenI je řešena jeho osazením clo rozvaděče v provedení s krytím min. IP
30/20 a vlastní ínechanickou odolností a uložením vodičů do vkládacích lišt na povrchu.

l



Rekonsttukce zdroje tepla,
Masarykova 76, Kraslice
(Plymvá kofelrta bet urČení kategorie)
D.í.4.d Silnoproudá elektrotechnika

Ochrana el,zařIzenl proti účinkům přetížení a zkratů je navržena jističi v souladu s ČSN 33 2000-4-473,
ČSN 33 2000-4-43 ed.2 a ČSN 38 1754.

lV. Technický popis:

projektová dokuinentace rekonstrukci zdroje tepla a návrh osvětlení daného prostoru kotelny. V
objektu je v samostatné místnosti v 1.pp plynová kotelna. Plynová kotelna s celkovým výkonem 72 kw
NENÍve smyslu ČSN 07 0703 plynovou kotelnou.

V chodbě 1.pp je umístěn stávající rozvaděč, V rozvaclěči se provede úprava a připojí se nový
rozvaděč kotelny RK umístěný v prostoru kotelny. Ve stávajÍcÍm rozvaděči bude osazen jistič
3f/25A/char.8 a bude v něín provedeno rozdělení soustavy TN-C-S.

Rozvaděč kotelny (RK) je navržen jako plastový, dvouřadový - 24 modulů osazený na povrchu za
vstupními dveřmi do kotelny.

Z rozvaděče RK budou připojeny na samostatné zásuvkové obvody pro jednotlivé kotle (zk1 a
zk2). vývody budou přes proudový chránič 30mA. Max.příkon jednoho kotle - cca 200W/230V. Vedení
pro kotle bude v části uloženo v kovové trubce po podlaze a na kontstrukci pro kotle,

Dále bude v rozvaděči odjištěno osvětlení kotelny a rozvaděč měření a regulace, který je
součásti dodávky UT vČ.kabeláže k jednotlivým čidlům.

Osvětlení je navrženo úspornými led přisazenými průmyslovými svítidly s příkonem
53W/7700lm. Spínání osvětlení bude spínačem v provedeni na povrch u vstu pu clo kotelny. Spínač
bude osazen ve výšce +1,1m nad podlahou.

V rozvaděči jsou navrženy 2 jističe jako rezerva pro případné připojení dalších spotřebiČů a volný
prostor. Zásuvkové vývody pro kotle, budou jištěny 16A/char.8 a provedeny kabely CYKY-J 3X2.5,
světelný obvod bude proveden kabelem CYKY-J 3x1.5, světelný obvod bude připojen přes proudový
chránič s vybavovacím proudem 30mA (dle ČSN 33 2000-4-41 ed.3).

Rozvody v kotelně budou provedeny na povrchu ve vkládacích lištách lv 40x15, jednotlivé
kabely k osvětlení, spínači a kotlům LV24x22.

V kotelně bude osazena svorkovnice hlavního ochranného pospojování hop, ze které se připojí
veškeré kovové potrubí (topení,vodovod,plynovod), společné uzemnění hromosvodu a elektroinstalace
a rozvaděč RK a Rmar.

v. závěr:

Pro montáž musí být použit materiál a zařízení, schválené Elektrotechnickým zkušebním
ústavem - Praha, pro použití při montáži na území ČR. Montážní práce musí být provedeny v souladu
s požadavky platných montážních a bezpečnostních předpisů a norem ČSN. Jakékoliv odchylky od
předepsaného způsobu montáže jsou nepřípustné.

Zíněny montáže proti řešeni navrženém v tomto projektu, musí být nejprve s investorem a
projektantem konzultovány a jejich provedení musí být projektantem odsouhlaseny a písemně
potvrzeny.
v Karlových Varech 09/2018 V

2



z
PROJEKTANT AKCE:

yxjfki
K'aj: Karlovarský sú: Kraslice
lnvestoc PČR, Krajské ředltelstvi pollcle Karlovarského kraje,

IČO 720 51 612

Akce: Fořmát A4 člslo parě:Rekonstrukce zdroje tepla, Stupeň' OSP
Masarykova 76, Kraslice č. zak.' E-180172
(Plynová kotelna bez určení kategorie) Datum' 09/2018

objekt' D,1.4.d - SIlnoproudá elektrotechnika Měřltko: .
Název: Člslo výkesu:

PROTOKOL VNĚJŠÍCH VLIVŮ D.1.4.d/2



Protokol o určení vnějších vlivů č. E-180172
vypracované odbornou komisí

Předseda komise:

Členové komise:

Název akce:

- projektant elektro (autorizovaný technik)

- zpracovatel Části ZTI

Rekonstrukce zdroje tepla,
Masarykova 76, Kraslice
(Plynová kotelna bez určeni kategorie)

Podklady pro vypracování protokolu:

1, Požadavky profese ZTI
2, Stavební výkres 1:50

Popis objektu:

Jedná se o stávající objekt, ve kterém bude změna způsobu vytápění. Bude zřízena kotelna bez určení
kategorie (viz. Proj.dokumentace UT).

Protokol č. 1
Popis mÍstnostÍ:

Jedná se o vnitřní prostory kotelny. ZařIzení kotelny jsou bez ochranných prostorů,

Určené vnějšI vlivy v daných místnostech dle ČSN 33200-5-51 ed, 3:

A
AA
AB
AC
AD
AE
AF
AG
AH
AK
AL
AM
AN

Prostředí
Teplota okolí
Atmosferické podmínky okolí
Nadmořská výška
výskyt vody
výskyt cizích pevných těles
výskyt korozivních látek
Ráz
Vibrace
výskyt rostlinstva nebo pKsni
výskyt živočichů
El.ínag., el.stat, Nebo ionizující záření
Sluneční záření

Třída vnějšího vlivu
normální
normálni
normální
normální
normálnI
normální
normální
normálni
normální
normální
normálnI
normálnI



AP
AQ
AR
AS

8
BA
BC
BD
BE

C
CA
CB

Rozhodnutí:

Seismické účinky
Bouřková činnost
Pohyb vzduchu
Vítr

Využití
Schopnost osob
Dotyk osob s potenciálem země
Podmínky úniku v případě nebezpečí
Povaha zprac. nebo skladování látek

Konstrukce budovy
Stavební materiály
Konstrukce budovy

normální
normální
normální
normální

normální
normální
nornlálnÍ
normálnl

normálni
normální

Dle ČSN 07 0703, ČI. 7.10, zařIzenI kotelny jsou zařízení těsná bez ochranných prostorů.
Vnějšívlivy byly určeny v souladu s ČSN 332000-5-51 ed. 3. a ČSN 332000-4-41ed.2/Z1.
Z hlediska nebezpeČí úrazu el. proudem - prostory:

- normální

Rozvody jsou provedeny v soustavě:
3x230/400V, 50Hz, TN-S

Na základě uvažovaného působenÍ vnějších vlivů a umístění elektrického zařízení, je podle ČSN 33 1500 a
ČSN 33 2000-6 doporučený termín pravidelné revize lx za 5 let,

zdůvodnění

Byly posouzeny vlivy působící na provozované zařízení a naopak možnost negativního působení elektrického
zařízení na okolní zařízení. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem bylo rozhodnuto jak je výše uvedeno.

Datum sepsání protokolu:
9.10.2018

Podpisy předsedy a členů komise:



O

PUDORYS KOTELNY
měřítko 1:50

Zcřľzerň
0Zncčení Nózev "iyp Zs

1,1 Kondenzační kotel Geminox řHRS 1!j-35C 10-55kW ,piynový spotřebič l 2
kategoriz B, Qrncx-3, 7m3/h - pro dva spotřebiče
7Am3/h l

LEGENDA:

R
sávajíci v chodbě - sklep

(osadit jistič 3f/25A)

IZI Á,,,, ,,, RK L_:J
úsuvky=dk m konstrukci _ k- i;' —±L -jj |i

'T":Áy :
CI Q .

w±ďd
Ali aĺi

— 7 LV24x22

Ux]

C
Y
K
Y
-j
 5

X
4/

LV
4Q

x
15

WWW

Ý

LV4OX1S

světelný rwvod · CYKY-J 3X1.5

zásuvkový rozvod -cYky-j 3x2.5

Vedeni ubŽeno v trubce na povrch

Jednoduchá zásuvka na povtth, 16A/25QV, IP44

vedení ve vkládací liŠtě
jednotlivé kabely'- LW4X22

HOP Hlavni ochmnná přfponicc

i A- Průmys|Qvé LED stropní svícldk>, 53W, 770Qlm, 1'ú)CmA
Modus, typ PL7QQOL2W3ND, LED3000F lP65

ď" jednopólový spínač na Pwrch, 10AŔ50V, lP44

'= POZNÁMKA:
Napěťwá soustava:
3+npe stř. SOHz, 230/40OV, TN-C-S (Rstávajíci)
3+npe str. sokl 23q/40qv, tn-s (rk)

Ochrana před nebezpeCným dóťykém nežNých části
dle ČSN 33 2QQÔQ441 ed. 3:

při potuše - automatickým odpolením
doplňková ochram - proudovým chtárůCcm

D PROJEKTANT AKCE
J

Kmk Kadovarský sú' Kmslie
lnvostDE PČR. Krajské řoditelstvi pdkie Karlwamkého kraje,

IČO 720 SI 612

Formát A3 C[5jc> pamRekonstrukce zdroje tepla,
S'upm (ISP

Masarykova 76, Kraslice C. =g E-18017Z

(Plynová kotelna bez určónÉ Ďaw'h" 09t20i8
cjbjeK D.1,4.d - Silnoproudá eloWokchnika M€iHtkM 1:50

t¢áZM Clslo výkmw
PŮDORYS KOTELNY D.1.4.d/3



ROZVADĚČ KOTELNY

r stávající rk
Ill 3"NPE-SOHZ; 23Q/40QV,TN-C.S 1k-lOkA

LPI

S»
i

//1 3"NPE%OHZ, 23C/4OW,TN·$ 1k·lClkA

FA
$203M/3p
25Ä/chjrA

ABB

.

QM01

t " " \jľ |1j :

$0203/32R
'MĹ'NO ' ! l labb In ,

:Fj!é" m l Ú i FA1 ' FA2 ' l !
b

FJ1 \C 3\ , l "QIM/IP S201M/" l l
' F202A¢/Zp ' 16A/chjr.B 16A/char.$

25Aj3omA Aťj8 a3bABB é7 ' C l
r

N-FI

__i

',5j,,,,,%
U > ' ' 6A/char.8 i(jA/chat.8

Í ABB ABB ABB

FAI1 2 N
Cszqin

BIO AC30
10A/char.é/31jmA

AB8

i

' lj

Z SCC
uj ujNJ M
LU uj
CC =

_J
PEN7/ :E7Ĺ~~

_?"
l

y

PE

N

TN-C-S TN-S

V V V V Y

=
2 ej
O tu
á: :í :í Š

E S m" ,Š Š CŠ £

' ' ' É í É Ĺ É !
r> ^ X ^
Zk1 Zk2 L Rmar

j:

-t': p'e'' '
><tj U

ROZVADĚČ RK
plastová rozvodnice na povrch
fý abb, typ Mistral55
2.řadová - 24 modulů, plné dveře
Rozměry: š/v/hl 320/435/155
Krytí: lP6S/20

POZNÁMKA:
Napěťová soustava:
3+NPE stř. 50Hz, 230/40CV, TN-S (RK)

Ochrana před nebezpečným dotykem
neživých částí dle
ČSN 33 20000-4Ai ed. 2:
při poruše - automatickým odpojením
doplňková ochrana - proudovým chráničem

Ľ C projektant axcg

pčr: Krajsk6 ředitctstvl policie Karlovawkóho Krajc,
3ČO 720 51 612

Akc« . F«már A3 ¢1sdo paNRekonstrukce zdroje tepla, Stvpdt OSP
MasarykQva 76, Kmslke zol" E-18017z
(Plynová kotelna bez ur&n1 kategoňó) Cxmrm 09/2018

OáQ't' 0.1A.d - SUnooroudá
¢kbvýkmu:

ROZVADĚČ KOTELNY D.1.4.d/4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: křkpkvk Kraslice INázev objektu : TG Masaryka 76
Kód stavby: OCHA Název stavby : výměna 2ks p/yn.kot/ů a oprava tepLrozvodů I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Dodavatel R.D mt
Adresa Mrodní 766, Habartov-kluč Jméno zástupce:
lČ 3657116 Datum : 11.9.2018
DIČ CZ03657116 Podpis:

Základ pro DPH 514194,88 kC
sazba DPH 21% 107 980,92

CENA CELKEM 622 175,80

Poznámka : tel.: 608 464 551 E-mail:



ROZPOČET K PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI AKCE OOP ' l
KRASLICE,T.G.M. Č.P. 76, KRASLICE

Popis m-j. počet m-j. cena za m.j. cena bez DPFI
Kotelna a zaňZem"

1 DUO 70 Gemi»ack DUC 7CkV/ soubor 2 16i3 25J.C'0 KČ 752 25QÔG KČ
kotel THRS 35kW 2
kotlový adactér 125/80 2
regulátor RVS 43.345/109 1
sada svorek pro reguiátor 1
OC! 345.3$ K¢)munjkačnÍ rozhraní 1
AVS 37.249 ovládací panel 1
QAD 36 příložňé čidlo tepio:y 2
QAZ 526 čidlo tepbtý do ýmký 1
qzw672.c4 web server 1

2 Po//"*'ovac/" Vě,7Ú/ D/V20 25G kPä ks 3 2íäC'O Kč 55¢.C'G Kč
3 Rehex NG200 ĺ ks 1' C 552.00 Kč g 552.0G Kč
4' H\/DT1 ks l 12 315.00 Kč 12 315,C'G' Kč
5 ~žovac/ vénti7 STAL) DN4G kS 1 5 436.00 KČ 5 436,0G KČ
6 čerpadlo Gmnc/tos /l&g,ca3 25-50 ks 1 18 462.0G kč 12 462.CG Kč
7 kontmcaimrnetr (>400 me tr.koĹ7QutU ks í 155. CG KČ l 155,0G KČ
t3 lveutm N70 Ĺex ks l 965.CS Kč (B 955.CU Kč
g kulový uávěr DN2:5 ks 297.CQ Kč ĺ 782.00 Kč
1Cl zpětné klapka Dl\'25 kS 2 279.1)0 kč 55&GO Kč
11 S/trDN25 ks 2 2GC'.CC Kč 4GC.00 Kč
12 mezipi7mbovZ klapka DN50 ks 4 2 353.Ců KČ 412.00 Kč
í3 S/trDN5G ks 1 ľ 234.00 Kč 1 234,GC' Kč
14 pňmba vemä s k,&cem DN5G ks IQ 221.00 KČ 227Cú)Cl KC
í5 ventil DN15 ks 2 12$,(íO Kč 252,CC' Kč
16 teploměr dc /imky ks 2 25S, C'C KČ 57&C'C' KČ
17 méncmetr dc jímky ks ĺ 323.00 kč 323,00 kč
lá jímka menomebů ks 3 195,0G Kč 585.00 kč
ie soG/ěm kotle - kcnstrukce ks 2 IQ SCů). 3G Kč 21 2OQ.ÔG Kč
20 mc//ttor 120Gx600 (kznce/ář2.NP) ks 2 7 423. 00 Kč :/4 84áCO Kč

l
ŕ · ;. . - ·

i



ŠÉ í"
8

g g g
'? S' Ii

8 8
¢J° c5 CŠ
S? 8
'C) CJ ÓQ
\" y \"

Ý"

S
8 8 8

í í

Č r



Potrubí
1 trubka ocel 26,9X2. 65 m 8 193.00 KČ 1 544,QO Kč
2 trubka ocel 21.4x2 55 m 5 150,GO Kč 750.00 Kč
3 tnibka ocel 48.3x3,25 m 18 259.00 Kč 4 842.OQ Kč

Potrubícelkem 7 136,00 KČ

Izolace tepelné 291.00 KČ
1 tepelně izolační pouzdro t/30mm m 31 290,00 Kč 8 990.00 KČ

Al folie do DN50
2 Montáž izolace tepelné m 31 36.00 Kč 1 11$.00 Kč

Izolace tepelné 10 106.00 Kč

""' " " " : Yŕ í"" ť"
"' " ·— C " ^ A"i' :"X ť'"' " " u:""

..'" ' J :t:" .' :' Š·'"·-"' "·'"1 '":" ""r"W ď

" ' ' "' '" " '" L : ' "' ' " A .C - " ·' m:~
" '" "" " "' r··'? r "' "' " ""r' t "

-. .: ".: .... '.- "',f; : ĽŮG? ,,:.

'"',-,U- , :-.: ,: ,-,.... ··· :::' A-$?šU'C· :<.5

. ·:,::'.-".-.'":
" G "' b-" -" ". ,r,::'"

" " ' " r ' '.'.' — " r.. . . · . · . , , : :, . ľ

. . , ,,· ,.:

'" ·" """I "'· r'" C: ;" :> "" st' :: í :Č
: I .

Práce a dodávkyHSV
1 otlučení 1//=/ vápe/7é omítky stropů =2 37.4 35, 00 KČ 1 099,% KČ
2 odučení mŕňni vápené cimRky stěn m2 49,8 35.00 KČ 1 743AO KČ
3 väpen«ementové omítky stropů m2 31.4 205.00 KČ 6 437, on KČ
4 váDenocementové omítky stěn m2 49,8 155,c'c' Kč :9 213,00 Kč
5 lešení pcmccné m2 32 15QG0 KČ 4 800.00 KČ
6 nátěr pod/zhy szdunt m2 32 350.00 KČ 11 200,00 KČ
7 přesuny hmot t 1.7 2 200.00 Kč 3 740.00 Kč

Práce a dodávky XSV celkem 38 232,00 Kč



E]'ejWomateBá/
0001 RGzyodnice nástěnná /P65/24M, Mistm/65 vč N/PE, průh/ednó dvířka ks 1,0 1 399,00 kč 1 399,00 KC

s203m-b25; 3fázôvYjistič. jmenovkýproud In: 25A, Wp/naa"aarakerktj"kG:
0002 B, 'yp/noás±opno± len: 10 kA ks 1,(7 355,00 KČ 355,CiO KČ

DS2G1B10AC30; komb/nucejf@:ič/chránič," dvo/pó/ový (1p+N);jmenov/tý
proud: 10A; citlřvost: 30 mA; cnc7raktel*ú"ka: b; Typ:AC-pro stňďäYý

0003 reziduální proud (určeno pro obecné zátěže) ks 1,0 488,00 KČ 488,00 Kč
0004 SD203/32; 3 pólový odpinaQ In: 32A; pro 44OVAC: dle /EC/EN 509'47-3 ks LO 470,00 KČ 470,00 Kč

F202AC25/0,C3; proudový chrániČ; ďvo/>ó/cw; jménovitý proud: 25 A;
citlivost: 30mA; Typ: ac- pro střídcvý reziduá/nÍproud (ur&no pro obecné

O(X)5 zátěže) ks 1,C 858,C'0 kč 858,00 Kč
s201m-b6; :í fázový jistič, jmenov/tÝ proud In: SA, WpE"nocícharukeri±j"ka: B,

0006 vypinacíschopnQ$t jcn: 10 kAi ks 1,0 ľ30,00 KČ 130,00 KČ
s201m-b10; 1fázovýjistič. jmenovitý prcwd In: IDA, Wp/nacicharakteristf"ká:

0007 B, vyp/nacisdiopnost /cn:10 kA ks LO 106,00 KČ 105,00 Kč
s201m-b16: 1 fázovýjistič. jmenovitý proud /n:15A, Yyp/hGcídmakterisů'ka:

om 8, 1/yp/naG'scncpnost len: IQ kA ks 3,0 89,00 KČ 267,00 Kč
A - průmyslové LED sú"opn/svítid/o, 53W, 7700/m, 14OOmA, Modus, typ

0009 PL70ÔOL2W3ND, LED300OK. /P55 ks 2,0 1 777,00 KČ 3 554,00 Kč
0010 SpínačjednopólcvÝ /p44, 10ax, 25g VAC ks 1,0 80,00 kč 80,0OKč

00Zl Zásuvka jednonásobná /P44, s ochranným kolíkem, s vlčkem, 16A, 250 VAC ks 2,0 =,09 KČ 158,00 KČ
0012 Trubka pevná 5232 ZNMpn32 pozink. m 8,0 19,00 KČ 152,00 KČ
0013 Ebipotenáá/niworkovnice El'S 3 v insta/ačnikrab/ci KO 100 E ks LG 274,00 KČ 274..GO KČ
0014 Lšta LV4Ox15 vklódac/bi/á 2m vč Pňš/ušenstvi m 15.0 32,00 KČ 512,00 KČ
0015 Lišta L'/24x22 vk/ádaciM7ó 2m vC Prä@/uŠenství m 10,0 26,0C KČ 260,00 KČ
0016 CYKY-J5x4 (cyky5cx4) sljobý kd)e/ m 10,0 63,00 kč 630,00 Kč
0017 CYKY-J3x2,5 (cyky3cc2,5) silový kabel m 25,0 24,00 KČ 600,00 KČ
0018 cyky-j 3x1,5 (CťKY3ôů,5) silový kabel m 20,0 16,00 KČ 320,00 KČ
0019 CYKY-O 2x1,5si/ový kUel m 3,0 61A0 kč i83.00 Kč
0020 h07v-k16 (CYA 16) ohébný vodiČ zeleno-žlutý m í5,0 42,00 kč 630,00 Kč
0021 H07V-K 5 {CYA 6/ ohebný vodič. zeleno-žlutý m í5,0 16,00 kč 240,OCi Kč



Eíekuomaten"á/ celkem Ĺ

áE!emomontáže
rozvoddce ocelová nebo plastová, běžná, do 20 kgRozvodnice nástěnná

0001 /P65/24M, Míštrd65 vC. N/?E, průhledná dviřka ks ZA z 25C',00 Kč 1 260,00 kč
s2ci3M-B25; 3 fázovýjistič, jmeno'tig proud In: 25 A, irypinaci chcrakteristika:

0002 B, vyp/nGa"schopncst len: iCf kA ks ZA 174,00 kč 174,00 Kč
DS201BIQAC30; kombinacejistič/chránič: dvo/pó/ový (1P+N/; jmenovitý
proud: 1C A; cit/Nost: 30 mA; chaTc7kterístika: B; Typ: ac- pro str:"aM

0003 rezíduäníproud (určéno pro obecné zátěže] ks LQ 187,00 KČ 187,00 KČ
0004 SD203/32; 3 pó/cvý odpincč: /n:32A; pro 4¢0VAC; dle /EC/EN 60947-3 ks 1,0 i19,00 KČ 119,00KČ

F202AC-25/0,03; proucbvý chránič; dvo/pó/ový; jmEnovitý proud: 25A;
cit/ivcst: 30 mA; Typ:AC- pro str7dayý reziduální proud (určenc pre obecné

0005 zátěže) ks 1.0 185,(79 kč 1&5,.00 Kč
s201m-b6; 1 fázovýjistič, jmenovitý proud in: 6a. Lypínaci charcmristikc7: b,

0006 vyplnocischopnost lcn: 10 kA ks 1,0 77,00 KČ 77,00 KČ
s291m-bio; l fázovýjistič. jmenoviN proud In: 10 A, vypínac/charakteristika:

0007 B, 'yp/"naa"$chopnGst lcn: 10 kA ks 1,0 79,09 KČ 79,GÔ Kč
s2c11m-b16; ľ fózovýjistič, jmencvitýproud In: 16A, Wp/'nacj"chGraker/btikc:

0008 B, byps"nacl"schopn= len: 10 kA ks 3,0 82,00 KČ 24€GO KČ
A - průmyslové LED ďrQpn/"s'j/"t["d/o, 53W, 7700/m, 14ôOmA, Modus, typ

0009 PL7090L2VV3ND, LED3OOQK, /P65 ks 2,G 303,00 KČ 606.0G Kč
0010 Spínačjednopólový /p44, jO ax, 250 vac ks 1,g 152,90 kč 752,oc kč

001F Zásuvka jeä:onásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem, 16 A 250 VAC ks 2,0 151,00 KČ 322,00 KČ
0012 Trubkct pevná 6232 ZNM pr.32 pciziňk. m 8,C' 28,00 KČ 224,00 KČ
OCň3 EXwipotenciG/ni"svorkovni"ce EPS 3 v in$ta/ačn;"krcbici KO 100 E ks LQ 229,00 KČ 229,00 KČ
0014 Lišta LV40X15 vkládací bílá 2m vC. Pr7š/ušénství m 16,0 18AX) KČ 288,00 KČ
0015 Lišta LV24x22 vk/Maclbi/6 2m ví Přiš/ušenstv/ m 10,0 19,00 KČ 190,00 KČ
0016 cyky-j 5x4 (cyky5cx4) silový ksbel m IDÁ) 34,GO KČ 34(ZÔO KČ
0017 cykyu 3x2.5 /cyky3cx2,5) silový kGbe/ m 25,0 30.C'O kč 75Q00 Kč
0018 cyKY-j' 3xz,5 (cyky30(1.5) siicwý kcbel m 20,0 29.GCL<Č 530.00 Kč
0019 cyKy-o 2x1,5 silový kabel m 3,0 33,00 KČ 99,00 KČ



0920 hU"j-K15 (čya 16) ohebný vodič. ze/enoA/utý m 15,0 22,00 Kč 330, Ciô Kč
0321 ho7v-k 6 (CYA 6/ ohebný vodič. zeleno-žlutý m 15,0 24,00 Kč 36QOO Kč
0022 ukGnčenĹvGdj"a' v rozváděČi nebo na dc 6 mm2 ks 12,0 26,00 KČ 312,00 KČ
0023 ukončénívodičů v rozv¢iděč7 nebo na přistroji do 2,5 mm2 ks 12,0 20,00 kč 240,00 kč
0024 ukončénl vodičů v mzvádžči" nebo na při9roji do 16mm2 ks 1QC 25,00 KČ 250,90 KČ

E7ekůomontáže celkem 7 599,00 Kč

Elektro - ostatní
(JOl výchozí revize hod 8,0 350,00 KČ 2 800,00 K"

. 002 Doprava - 3,6% z mat. % 0,0 11 676,00 Kč 420,34 Kč
003 ?řesun - 4,0% z mat % 0,0 11 676,00 Kč 467,04 Kč
004 PPV - 6% z mat+mont. % 0,1 19 275,00 KČ 1 156,5G KČ
005 Úpmva stávajícího :ozvaděče hod 5,0 5OQ00 KČ 2 500,00 KČ

Elektro - osMnicelkem 7343,88 Kč

" """' Celkem ,bez DPH 514 194,88 Kč
DPŔ 21% .-..;-.. -—-.-..,- - ..-- -. .

.- .. .- ....~..- ..-—'" ""'" " ""' ' "Cdkems 5F'lí'" " l : f" " """"" " ' 622 175:;Š6KČ



Rekaphuace
"" " í )Kote/na a zaňzení ""

2 :PotTUbl_ ." j
" " 3 /zo/ace tepe/né " " ' 'l ".
"'"' Z :P/ynovod "'" ""' ' ""'" "" ' "' "' " "

5 1Komin
- .. . . . _... . ... . . . . .. ." . _=="ys.: :-. - · · --l-- ---.---·Á ------ -.

iCe/kem

l

' "szeóis

" "_"7íS"
' " ÍO106'

'l
: 58600"
' " 38232

'" 26618,88
' i 514194,9


